
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12.07.2016  №  2103-  па                

О внесении  изменений                    
в постановление   администрации  
города   Южно-Сахалинска             
от 05.09.2012 № 1898                     
«О признании внутрипоселкового 
газопровода низкого давления, 
расположенного в жилом 
усадебном образовании «Весна»     
(ул. Аграрная, ул. Магистральная, 
ул. Пригородная,                              
ул. Плодородная), находящегося на
территории городского округа 
«Город Южно-Сахалинск», 
бесхозяйным имуществом»             
  

В соответствии со ст.  16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного   самоуправления в Российской
Федерации,  ст.  37  Устава  городского   округа  «Город  Южно-Сахалинск»
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

    1.  Внести  в   постановление  администрации  города  Южно-Сахалинска
от 05.09.2012 № 1898 «О признании внутрипоселкового газопровода низкого
давления,  расположенного  в  жилом  усадебном  образовании  «Весна»
(ул.  Аграрная,  ул.  Магистральная,  ул.  Пригородная,  ул.  Плодородная),
находящегося  на  территории  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,
бесхозяйным имуществом»,  следующие изменения:

1.1.  В  наименовании  слова  «внутрипоселкового  газопровода  низкого
давления, расположенного в жилом усадебном образовании «Весна»  заменить
словами  «газораспределительной  сети,  расположенной  в  жилом  усадебном
образовании «Весна»;



2

1.2. В  подпункте  1.1.  слова  «внутрипоселковый  газопровод  низкого
давления,  протяженностью  2,3  км,  расположенный  в  городе
Южно-Сахалинске»   заменить  словами  «газораспределительную  сеть,
протяженностью 2,3 км, расположенную в городе Южно-Сахалинске».
   2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города.
      3.  Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на  начальника  Департамента  по  управлению  муниципальным  имуществом
администрации города Южно-Сахалинска.

Мэр  города С.А.Надсадин


